



BURMISTRZ ROGOŻNA

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2

tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075

NIP: 6060066997, REG: 570791425

www.rogozno.pl

um@rogozno.pl

Rogoźno, dnia 03.09.2024 r.
ZP.271.11.2024

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ

Dotyczy: pytania do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: *Przebudowa boiska OSiR*

Z uwagi na pytanie do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 02.09.2024 r., Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na budowę profesjonalnego systemu nawadniania, który stosuje się na pełnowymiarowych boiskach sportowych. System składałby się z 13 zraszaczy na instalacji z rur PE63.

Systemy nawadniania budowane na małych zraszaczach się nie sprawdzają przy wietrznej pogodzie, boisko jest często nie podlane prawidłowo, co skutkuje złym stanem murawy. Ponadto przy małych zraszaczach cały jeden cykl podlewania boiska trwa kilka godzin.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca może przedstawić własne rozwiązanie systemu nawadniania nie gorsze niż przedstawione w dokumentacji technicznej.

Burmistrz

Łukasz Zaranek